N.º :

                                                                                       REQUERIMENTO                    005/01

              HOTILANO FERREIRA                                                                  PFL

                                                                              O Vereador que este subscreve, no uso de suas

legais atribuições, com Fulcro no Artigo 412 e Artigo 366, Inciso I e Alínea “V” do

Regimento Interno desta Casa de Leis, Vem Respeitosamente à presença de Vossa

Excelência, REQUERER em caráter de urgência, junto à Mesa e Colendo Plenário,

que após Tramitação Regimental, seja enviado Expediente à Tesouraria da Câmara

Municipal, solicitação do Boletim Financeiro Diário da Câmara  Municipal, todos

os dias em que houver pagamento.

                                                        Nestes termos

                                                        Pede Deferimento.

                                                        PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES, “JÚLIO

JOSÉ DE CAMPOS”,  em  13 de  Fevereiro  de 2001.

HOTILANO FERREIRA
Vereador

	Nestes termos
	HOTILANO FERREIRA